
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

Μυτιλήνη, 25/07/2016 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

Το Πανεπιστήμιο Αιγαίου ανακοινώνει την προκήρυξη των παρακάτω θέσεων 

καθηγητών: 

A) ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  

Τμήμα Κοινωνιολογίας 

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο 

«Πολιτική Κοινωνιολογία»(ΦΕΚ 622/Γ/05.07.2016) 

ΑΔΑ: 6Κ3Υ469Β7Λ-Α07 Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: 1417377 

Πληρ.: κ. Σ. Μπουλμπούλης, τηλ.: 2251036525, Fax: 2251036509, email: 

sociology@soc.aegean.gr 

Τμήμα Πολιτισμικής Τεχνολογίας και Επικοινωνίας 

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο 

«Ιστορία της Τέχνης και Οπτικός Πολιτισμός»(ΦΕΚ 627/Γ/06.07.2016) 

ΑΔΑ: ΩΕ6Η469Β7Λ-Ζ8Ω Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: 1417523 

Πληρ.: κ. Θ. Κάιτατζης, τηλ.: 2251036608, Fax: 2251036609, email: secr@ct.aegean.gr 

B) ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  

Τμήμα Μαθηματικών 

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο 

«Στατιστική» (ΦΕΚ 622/Γ/05.07.2016) 

ΑΔΑ: 72ΝΖ469Β7Λ-ΧΚ3 Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: 1417435  

Πληρ.: κα Α. Βαρσαμή, τηλ.: 2273082018, Fax: 2273082007, email: dmath@aegean.gr 

Γ)ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

Τμήμα Μηχανικών Οικονομίας και Διοίκησης 

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο 

«Στοχαστική Μοντελοποίηση» (ΦΕΚ 635/Γ/07.07.2016).  

Α.Δ.Α:  7Τ61469Β7Λ-ΨΓΙ Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: 1417311 

Πληρ.: κα Δ. Μονογιούδη, τηλ.: 2271035402, Fax: 2271035429, 

email:TMOD_Akad_Gram@chios.aegean.gr 

 

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς 

τους, μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά που αναφέρονται στο ΦΕΚ 

της προκήρυξης, στο Πληροφοριακό Σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» (https://apella.minedu.gov.gr).  

Οι παραπάνω προκηρύξεις δημοσιεύθηκαν και στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου 

Αιγαίου: https://eklektorika.aegean.gr/node/65  

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων με τα απαραίτητα δικαιολογητικά λήγει στις 

25/09/2016 

 

Ο Πρύτανης 

 

 

Καθηγητής Στέφανος A. Γκρίτζαλης 

 

https://eklektorika.aegean.gr/node/443
https://eklektorika.aegean.gr/node/443
https://eklektorika.aegean.gr/node/443
mailto:sociology@soc.aegean.gr
https://eklektorika.aegean.gr/node/444
https://eklektorika.aegean.gr/node/444
https://eklektorika.aegean.gr/node/444
https://eklektorika.aegean.gr/node/445
https://eklektorika.aegean.gr/node/445
https://eklektorika.aegean.gr/node/445
https://eklektorika.aegean.gr/node/446
https://eklektorika.aegean.gr/node/446
https://eklektorika.aegean.gr/node/446
https://apella.minedu.gov.gr/
https://eklektorika.aegean.gr/node/65

